
terça-feira, 29 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2023 
 
 
Dispensa de Licitação nº 053/2023 Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA Objeto: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DE ROÇAGEM MANUAL/MECANIZADA, LIMPEZA 
DA ÁREA, TRANSPORTE E DESCARTE DOS RESIDUOS GERADOS, EM REGIME DE 
EMPREITADA GERAL PARA MANUTENÇÃO DA ESTRADA VICINAL DO POVOADO DO BREJO 
DO ANDRÉ, por dispensa de Licitação com fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 
8.666/93.Contratada: MANOEL LUIZ DE JESUS SILVA, pessoa jurídica, inscrita no CPF: 
043.051.185-05, Cobertura Orçamentária: 02.10.01, 2023; 3390.34.00; 1500; Valor: R$ 5.000,00 (cinco 
mil reais). Ratificação: 25/08/2023; Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal. 
 

 
 
 
 
 

 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D0230C9AF8C971467BD81B03C4A62CC


		2023-08-29T10:40:33-0300




